
СОВЕТ ТАШКИЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 
       № 15                                  д.Малые Уруссу                       29.12.2020г.                                                  
    
О внесении изменений в Решение Совета Ташкичуйского сельского поселения 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан  
от 18.11. 2014 № 21 «О земельном налоге» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет 
Ташкичуйского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан  р е ш и л: 

1. Внести в Решение Совета Ташкичуйского сельского поселения Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан от 18.11. 2014 № 21 «О земельном 
налоге» (в редакции от 23.05.2015  №9, 14.10.2015 № 9, 28.11.2019 №19, 10.12.2020 
№13)   следующие изменения: 

1.1. В подпункте 10 пункта 2 статьи 3 «Налоговые льготы»  исключить абзац «в 
части земельных участков сельскохозяйственного назначения, отведенных для 
жилищного строительства и неиспользуемые для предпринимательской 
деятельности»; 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно 
- телекоммуникационной сети Интернет по веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на 
официальном сайте сайте муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети Интернет по веб- адресу: http://jutaza.tatarstan.ru и на 
специальных информационных стендах на территории Ташкичуйского сельского 
поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан и вступает в 
силу в соответствии с частью 1 статьи 5 Налогового Кодекса Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 
Глава  Ташкичуйского 
сельского поселения                                                              Р.К.Валеев.                                                                   


